DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DA ÁGUA DE POÇOS TUBULARES LOCALIZADOS NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE POCINHOS- PB de autoria de PEDRO LUCAS NUNES DA SILVEIRA,
GISLAYNE SABRINA DE LIRA BERTOLDO, MARIANNA LIMA COSTA, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72794

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72794